
TICHÝ ODPADNÍ SYSTÉM MASTER3PLUS

AKUSTICKÉ OBJÍMKY

pipelife.cz



DOSAŽENÍ VYSOKÉHO
ÚTLUMU HLUKU

TICHÝ ODPADNÍ SYSTÉM MASTER3PLUS

Zvyšte hodnotu nemovitosti a povyšte kvalitu
bydlení pohlcením hluku přenášeného 
konstrukcí akustickými objímkami 
Master3Plus.

Akustické objímky Master3Plus jsou 
integrální součástí tichého odpadního 
systému Master3Plus pro dosažení 
výjimečného útlumu hluku.

Hluk vzniká vibracemi, který se šíří buď 
vzduchem nebo vibracemi konstrukcí. 
Při dobré akustické izolaci potrubí se
minimalizuje přenos hluku uvnitř systému.
Eliminace hluku šířeného přes stavební 
konstrukce do sousedních prostor je 
obtížnější. 

Proto je design a provedení objímek 
používaných k připevnění tichého odpadního 
potrubí ke stavebním konstrukcím stejně
důležité jako konstrukce samotných trubek  
a tvarovek.

Akustické objímky Master3Plus jsou 
navrženy tak, aby absorbovaly zvuk šířený 
konstrukcemi co nejvíce. Jejich přínos 
byl potvrzen v rámci nezávislého měření 
ve Fraunhofer Institut ve Stuttgartu, 
kdy naměřené hodnoty povýšily systém 
Master3Plus na jeden z nejtišších systémů  
v Evropě.



-5 dB(A)

-10 dB(A)

EFEKTIVNÍ AKUSTICKÉ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

TICHÝ ODPADNÍ SYSTÉM MASTER3PLUS

Výrazný design a kvalita použitých materiálů akustických objímek 
Master3Plus usnadňuje maximální absorpci zvuku tím, že zabraňuje 
přenos vibrací potrubí do stěn a přilehlých místností.

VYNIKAJÍCÍ HLUKOVÝ
ÚTLUM V POROVNÁNÍ 
K VĚTŠINĚ KOVOVÝCH 
OBJÍMEK NA TRHU

Zvuk přenášený strukturou
charakteristická úroveň Lsca 
[dB(A)] podle EN 14366 
v úrovni základní testovací 
místnost; 4 l/s

Podrobnosti týkající se výkonu našich objímek spolu s přehledem naměřených hodnot ve Fraunhofer 
Institut ve Stuttgartu lze nalézt v naší brožuře Master3Plus Návrh a specifikace.

STANDARDNÍ KOVOVÁ 
OBJÍMKA S GUMOU

PIPELIFE AKUSTICKÁ 
JEDNODUCHÁ OBJÍMKA

PIPELIFE AKUSTICKÁ 
DVOJITÁ OBJÍMKA



TICHÝ ODPADNÍ SYSTÉM MASTER3PLUS

OPTIMALIZOVANÁ VLOŽKA

Jedinečně složená
a navržená gumová
vložka zajišťuje maximální 
pohlcení zvuku.

ODOLNÝ MATERIÁL

Vyrobeno z lehkého
a robustního PA plastu.

KOROZIVZDORNOST

Vysoce kvalitní plastové 
objímky nepodléhají korozi. 
To je předpokladem pro 
jejich dlouhodobou 
a spolehlivou funkci.

INSTALACE BEZ NÁMAHY

Rychlá, snadná a bezchybná 
instalace bez nářadí díky
barevnému označení 
a bajonetovému spojení.



TICHÝ ODPADNÍ SYSTÉM MASTER3PLUS

EXTRA ABSORPCE HLUKU

Pokud je požadováno výrazné snížení hluku, doporučujeme zvolit dvojitou objímku Master3Plus.

Dvojitá objímka zajišťuje, že vibrace generované v potrubí jsou vedeny z horní objímky do spodní objímky pomocí speciálně 
navrženého pryžového spojení. Vodicí žebro zajišťuje, že spodní objímka se nedotýká přímo trubky a tím pomáhá pohltit 
generované vibrace a hluk. Jednoduché, volné a dvojité akustické objímky jsou použitelné ve všech oblastech, kde se 
používá systém Master3Plus.

PIPELIFE AKUSTICKÁ 
DVOJITÁ OBJÍMKA

PIPELIFE AKUSTICKÁ 
JEDNODUCHÁ 

OBJÍMKA

PIPELIFE AKUSTICKÁ 
VOLNÁ OBJÍMKA



Obsah a informace obsažené v této brožuře jsou určeny pouze pro obecné marketingové účely a žádná osoba na ně nesmí spoléhat, jako na úplné 
nebo přesné. Tato brožura nemůže nahradit řádné odborné poradenství o vlastnostech produktů, jejich použití, vhodnosti pro jakýkoli zamýšlený účel 
nebo správné metodě zpracování. Všechny příspěvky a ilustrace v této brožuře podléhají autorským právům. Není-li výslovně uvedeno jinak, opakování 
obsahu není povoleno. Použití fotokopií z této brožury je pouze pro soukromé a nekomerční použití. Jakékoliv rozmnožování nebo distribuce pro 
profesionální účely je přísně zakázána. Vyloučení odpovědnosti: Společnost PIPELIFE vytvořila tuto brožuru podle svého nejlepšího vědomí. Společnost 
PIPELIFE nemůže přijmout žádnou odpovědnost vzniklou jakékoli osobě, v důsledku nebo v souvislosti s jakýmkoli spoléháním se na obsah nebo 
informace obsažené v této brožuře. Toto omezení se vztahuje na veškeré ztráty nebo škody jakéhokoli druhu, včetně, ale bez omezení na přímé nebo 
nepřímé škody, následné nebo represivní škody, zmařené výdaje, ušlý zisk nebo ztrátu z podnikání.

Pipelife CZECH s.r.o, Kučovaniny 1778, 765 02 Otrokovice, T +420 577 111 213, E pipelife@pipelife.cz, 
pipelife.cz, IČO:  607 09 391, DIČ: CZ607 09 391 (Krajský soud v Brně C15444)


